

PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO
 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE -009/2021-DIVERSAS
 À PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS E OUTROS MATERIAIS, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DOS DIVERSOS SETORES E REPARTIÇÕES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO, DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTANTES NO TERMO DE REFERENCIA.

LOTE III						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL
01	ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS- ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS DE ABRIR FECHADURA CROMADA TIPO MAÇANETA COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTADO NA COR CINZA LISO PADRÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,98 X 90 X 40 CM.	UND	QUALITY	57	R\$ 1.061,87 (-MIL SESSENTA E UM REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS-)	R\$ 60.526,59 (-SESSENTA MIL QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS-)
02	ARMÁRIO EXECUTIVO MISTO - (METADE ABERTO METADE FECHADO) ARMÁRIO ALTO NAS MEDIDAS EXTERNAS DE A: 160 CM X L: 82 CM X P: 41 CM, PRODUZIDA EM MDP DE 18MM REVESTIDOS POR BP MELAMÍNICO É COMPOSTO POR 2 PORTAS, PUXADORES EM PVC FECHADURA FRONTAL NA PORTA DIREITA E TRAVAMENTO INTERNO NA PORTA ESQUERDA, COR CINZA.	UND	FORT	02	R\$ 598,80 (-QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS-)	R\$ 1.197,60 (-MIL CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS-)
03	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS - ARQUIVO DE AÇO VERTICAL COM 4 GAVETAS, MAÇANETA, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO PINTADO NA COR CINZA LISO PADRÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.335 MM ALT X 460 MM LARG 550 MM PROF DIMENSÕES DAS GAVETAS 280 MM (ALT) X 390 MM (LARG) X 430 MM (PROF).	UND	QUALITY	50	R\$ 843,31 (-OITOCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS-)	R\$ 42.165,50 (-QUARENTA E DOIS MIL CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS-)
04	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇOS PISO MÍNIMO SUPORTADO: 150 KG – EMPILHÁVEL.	UND	INOVA	280	R\$ 38,92 (-TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS-)	R\$ 10.897,60 (-DEZ MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS-)
05	CADEIRA FIXA AUXILIAR - ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS, REVESTIMENTO EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COR VARIADA, SEM BRAÇOS. MEDIDAS ASSENTO 430 X 420 MM (L X P); ENCOSTO 400 X 320 MM (L X A) VARIAÇÃO DE 5 % PARA MAIS, NR17. NBR 13962/2006, GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	43	R\$ 199,60 (-CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS-)	R\$ 8.582,80 (-OITO MIL QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS-)
06	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS E REVESTIMENTO EM TECIDO LÃ - CADEIRA COM BASE GIRATÓRIA, COM ASSENTO E ENCOSTO C/ ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA C/ ALMOFADAS EM ESPUMA	UND	FORT	39	R\$ 349,30 (-TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA	R\$ 13.622,70 (-TREZE MIL SEISCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
 CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6

	INJETADA DE POLIURETANO, MOLDADAS ANATOMICAMENTE C/ DENSIDADE ENTRE 54 E 52 KG/M3, P/ O ASSENTO E ENCOSTO RESPECTIVAMENTE BORDA FRONTAL DO ASSENTO ARREDONDADA. PERFIL DE PROTEÇÃO EM PVC NAS BORDAS DO ASSENTO. CONTRA-ENCOSTO C/ CAPA DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO, MECANISMO DE REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO POR DISPOSITIVO PNEUMÁTICO (A GÁS) REGULAGEM DE INCLINAÇÃO DO ENCOSTO C/ TRAVA EM TRÊS POSIÇÕES REGULAGEM DE ALTURA DO ENCOSTO EM CINCO POSIÇÕES ATRAVÉS DE MOLA E BOTÃO FLEXÍVEL REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO E INCLINAÇÃO DO ENCOSTO ACIONADO ATRAVÉS DE ALAVANCAS LOCALIZADAS NA PARTE INFERIOR DA LATERAL DO ASSENTO. BASE GIRATÓRIA C/ 05 PÁS EM CHAPAS DE AÇO ABNT 1010, COM PROTETOR DE POLIPROPILENO NA PARTE SUPERIOR DAS PÁS. RODÍZIOS C/ ROLDANAS DUPLAS FIXADAS ATRAVÉS DE EIXO HORIZONTAL PRODUZIDO EM AÇO ABNT 121.14. TUBO CENTRAL C/ ROLAMENTOS DE ESPERAS DE AÇO. ACABAMENTO DA BASE C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI PÓ. MEDIDAS APROXIMADAS ALTURA DA BASE AO ENCOSTO: 74-92CM ALTURA DA BASE AO ASSENTO: 42-52CM				CENTAVOS-)	SETENTA CENTAVOS-)
07	CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇOS E REVESTIMENTO EM TECIDO LÃ - CADEIRA COM BASE GIRATÓRIA, COM ASSENTO E ENCOSTO C/ ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA C/ ALMOFADAS EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO, MOLDADAS ANATOMICAMENTE C/ DENSIDADE ENTRE 54 E 52 KG/M3, P/ O ASSENTO E ENCOSTO RESPECTIVAMENTE BORDA FRONTAL DO ASSENTO ARREDONDADA. PERFIL DE PROTEÇÃO EM PVC NAS BORDAS DO ASSENTO. CONTRA-ENCOSTO C/ CAPA DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO, MECANISMO DE REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO POR DISPOSITIVO PNEUMÁTICO (A GÁS) REGULAGEM DE INCLINAÇÃO DO ENCOSTO C/ TRAVA EM TRÊS POSIÇÕES REGULAGEM DE ALTURA DO ENCOSTO EM CINCO POSIÇÕES ATRAVÉS DE MOLA E BOTÃO FLEXÍVEL REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO E INCLINAÇÃO DO ENCOSTO ACIONADO ATRAVÉS DE ALAVANCAS LOCALIZADAS NA PARTE INFERIOR DA LATERAL DO ASSENTO. BASE GIRATÓRIA C/ 05 PÁS EM CHAPAS DE AÇO ABNT 1010, COM PROTETOR DE POLIPROPILENO NA PARTE SUPERIOR DAS PÁS. RODÍZIOS C/ ROLDANAS DUPLAS FIXADAS ATRAVÉS DE EIXO HORIZONTAL PRODUZIDO EM AÇO ABNT 121.14. TUBO CENTRAL C/ ROLAMENTOS DE ESPERAS DE AÇO. ACABAMENTO DA BASE C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI PÓ. MEDIDAS APROXIMADAS ALTURA	UND	FORT	97	R\$ 319,36 (- TREZENTOS E DEZENOVE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS-)	R\$ 30.977,92 (-TRINTA MIL NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS-)

	DA BASE AO ENCOSTO: 74-92CM ALTURA DA BASE AO ASSENTO: 42-52CM					
08	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA COM BRAÇOS E REVESTIMENTO EM TECIDO LÃ.	UND	FORT	08	R\$ 499,00 (- QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS-)	R\$ 3.992,00 (- TRÊS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS-)
09	ESTANTE EM AÇO - COM 06 PRATELEIRAS REFORÇADAS, ESTRUTURA COM REFORÇO EM X, CHAPA 22 OU SUPERIOR, COLUNA MEDINDO 14 MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,98 X 0,40 X 0,93 CM. COR CINZA.	UND	QUALITY	210	R\$ 624,74 (- SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS-)	R\$ 131.195,40 (-CENTO E TRINTA E UM MIL CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS-)
10	FRAGMENTADORA 130 FOLHAS - TIPO SUPERCORTE DE PARTÍCULA, VOLUME DA LIXEIRA (MÍNIMO): 26 LITROS; NÍVEL RUÍDO: 60 DB.	UND	AURORA	03	R\$ 4.895,19 (- QUATRO MIL OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS-)	R\$ 14.685,57 (-QUATORZE MIL SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS-)
11	LONGARINA SEM BRAÇO ASSENTO COM ENCOSTO POLIETILENO DE 03 LUGARES - NA COR PRETA, SEM BRAÇO, L. DUPLO, COM ASSENTO E ENCOSTO C/ ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA C/ ALMOFADAS EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO, MOLDADAS ANATOMICAMENTE, P/ O ASSENTO E ENCOSTO RESPECTIVAMENTE BORDA FRONTAL DO ASSENTO ARREDONDADA. PERFIL DE PROTEÇÃO EM PVC NAS BORDAS DO ASSENTO CONTRA ENCOSTO C/ CAPA DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO.	UND	FORT	40	R\$ 399,20 (- TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS-)	R\$ 15.968,00 (-QUINZE MIL NOVECENTOS E SESENTA E OITO REAIS-)
12	LONGARINA SEM BRAÇO ASSENTO COM ENCOSTO POLIETILENO DE 05 LUGARES NA COR PRETA, SEM BRAÇO, L. DUPLO, COM ASSENTO E ENCOSTO C/ ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA C/ ALMOFADAS EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO, MOLDADAS ANATOMICAMENTE, P/ O ASSENTO E ENCOSTO RESPECTIVAMENTE BORDA FRONTAL DO ASSENTO ARREDONDADA. PERFIL, DE PROTEÇÃO EM PVC NAS BORDAS DO ASSENTO CONTRA-ENCOSTO C/ CAPA DE PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO.	UND	FORT	16	R\$ 499,00 (- QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS-)	R\$ 7.984,00 (- SETE MIL NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS-)
13	MESA DE REUNIÃO - EM MADEIRA MDP/ MDF OU SIMILAR, NA COR CINZA, REDONDA, DE 1,20M X 1,20M, E PARTE INFERIOR COM CHAPA DE AÇO REPUXADA.	UND	FORT	20	R\$ 399,20 (- TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS-)	R\$ 7.984,00 (- SETE MIL NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS-)
14	MESA EM PLÁSTICO - POLIPROPILENO 100% VIRGEM, PROTEÇÃO UV (BRANCA), CERTIFICADO PELO IMETRO	UND	INOVA	60	R\$ 58,88 (- CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO	R\$ 3.532,80 (- TRÊS MIL QUINHENTOS E TRINTA E

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
 CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6

					CENTAVOS-)	DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS-)
15	MESA P/ COMPUTADOR C/ SUPORTE PARA CPU EM FORMICA - CAPACIDADE PARA IMPRESSORA-COR CINZA.	UND	FORT	29	R\$ 299,40 (-DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS-)	R\$ 8.682,60 (-OITO MIL SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS-)
16	MESA PARA ESCRITÓRIO (BIRÔ) - MESA PRA ESCRITÓRIO RETO, EM MADEIRA MDP/ MDF OU SIMILAR, NA COR CINZA COM 2 GAVETAS, FECHADURA, PÉS DE AÇO, MEDINDO 120X60.	UND	FORT	92	R\$ 299,40 (-DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS-)	R\$ 27.544,80 (-VINTE E SETE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS-)
17	MESA PARA ESCRITÓRIO EM L. COM 2 GAVETAS - MESA PARA ESCRITÓRIO EM FORMATO L. EM MDF 18 MM COM 02 GAVETAS CINZA E PÉ LATERAL EM TUBO METALON COM TAMPA DA FIXAÇÃO REMOVÍVEL E PARTE INFERIOR COM CHAPA DE AÇO REPUXADA COM SAPATA REGULADORA.	UND	FORT	02	R\$ 499,00 (-QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS-)	R\$ 998,00 (-NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS-)
18	MESA PARA IMPRESSORA, COM NO MÍNIMO DE 50 X 40 X 70 CM, EM MADEIRA MDP/ MDF OU SIMILAR, NA COR CINZA	UND	FORT	40	R\$ 129,74 (-CENTO E VINTE E NOVE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS-)	R\$ 5.189,60 (-CINCO MIL CENTO E OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS-)
19	POLTRONA (DIVÃ). POLTRONA CLÍNICA PARA USO EM EXAMES OU PARA O REPOUSO DE PACIENTES. MATERIAL DE CONFEÇÃO/REVESTIMENTO/REGULAGEM DA CABECEIRA AÇO OU FERRO PINTADO ESTOFADO/POSSUI.	UND	QUALITY	38	R\$ 780,43 (-SETECENTOS E OITENTA REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS-)	R\$ 29.656,34 (-VINTE E NOVE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS-)
20	QUADRO BRANCO MEDINDO 2,0X1,20 CM LISO, MOLDURA EM ALUMÍNIO.	UND	FORT	15	R\$ 299,40 (-DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS-)	R\$ 4.491,00 (-QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS-)
21	QUADRO PARA AVISOS EM FELTRO VERDE, MOLDURA DE ALUMÍNIO, MEDINDO 150 X 120 CM.	UND	FORT	02	R\$ 249,50 (-DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS-)	R\$ 499,00 (-QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 3:R\$ 430.373,82 (-QUATROCENTOS E TRINTA MIL TREZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS-)						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 430.373,82 (-QUATROCENTOS E TRINTA MIL TREZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS-)

COMERCIAL NOCRATO



RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60(SESSENTA)DIAS.

PRAZO DE ENTREGA, PRAZO DE GARANTIA, VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL E ANEXOS.

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES Á EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTA, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4 DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ATÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE

CNPJ Nº: 09.036.753/0001-21 **INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL:** 06.214.624-6

FONE/CEL(WATS): (85) 98777.8000 OI

BANCO: BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA Nº:** 2879-7 **CONTA CORRENTE:** 31152-9

E-MAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

MARACANAÚ, 29 DE JUNHO DE 2021.


VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21
Ins. Est. 06.214.624-6
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
TITULAR
RG 2002002072022 SSP/CE
CPF 035.590.193-54